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i Rozervate Fitimet e Totali
themeltar | akumuluara | akumuluara
Bilanci me 31 Dhjetor 2012 100,000 - 18,788,171 | 18,888,171
Fitimi per 2013 7,628,720 7,628,720
Bilancl mo 31 Dhjetor 2013 100,000 - 26,416,891 | 26,516,891
Techegje fitimi (8,000,000)| (8,000,000)
26,416,000 26,416,000
(26,416,000)| (26,416,000)
Fitimi viti 2014 15,016,800 [ 15,016,800
Bilanci mo 31 .12.2014 26,516,000 - 7,017,691 | 33,533,691
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Bllanc _Kontabel 31.12.2014

Zorat o bilancit Viti Ushtrimor |Viti Ushtrimor
A [Aktivet
1|Mjotet Monetare ARKA 868,975
2|Derivative dhe akiive financiare BANKA 3,502 625 16,419,441
4371800 16,419,441
5,301
b)leuv kerkesa te tiera arketueshmety sh
c){Instrurnente te tjera borxhi , KLIENTE 24,014,172 2,716,437
d 1,507,700
265, AR 7.

a)|Lendet e para

b)|Prodhimi ne proces

¢)|Produkte_te gatshe

d)]mm por rlshlﬂe

| SR

6|Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
7|Parapagimet she shpenzimet o shiyra
|__AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA 20,883,472 19,141,179

lllAkﬂvot afatgjata

1|investimet financlaro afatgjata

a)|Aksione dhe plesmarrje le tea ne njesi te koniroliuara( vetem

b)|Aksione dhelnvestime te ljera ne pjesmarrjen
¢) |Aksione dhe letra me viere

_|Totall i ] s ]

2|Aktive afaigiata matodab

a)|Toka

b)[Ndertesa ( minus amortizimin ) 7,286,559 7,670,082
oummn dhe ﬂ_gol ( minus amortizimin ) 1,655,170 2,068,962

Aktive te Y vie
Aktivet afatgiata jomateriale
a)[Emrl | mire
b) Shptnzlmot [ zhvllllmlt
Aktive to Yera afatgjata ( ne proces)
TOTALl AKTIVEVE AFATGJATA 8,841,729
TOTALI _AKTIVEVE 38,835,201 |




Bilanc Kontabel 31.12.2014

Zorat o paslvit Vitl Ushtrimor |Viti Para -Ardhes
A PASIVET
1|Pasivet Afatshkurira
1|Derivativet
2{Huamarrjet
a)|Huat dhe obligacionet afatshkurira
D) i
O | BA N g | & STV,
289,513 984,140

2,499,97¢

b)|Te pagueshme ndaj punonjesve 166,807
c)|Detyrimet tatimor t fitimi 2,081,609
d)|sigurime

et La i g

RN gL

189,219

izionet gjendie pa shpenzuar
TOTALI | PASIVEVE AFATSHKURTRA 5,301,610 2,363,312
I|Pasivet Afalgjata
Hual afal
a)|Hua , bono_dhe detyrime nga qeraja financiare
AREAERA L
| 5301610 2,363,312
1|Aksionet e pakices ( vetem per pasq. Fin.te kosoliduara)
2|Kapitali_ge | perket aksionereve te shogerise meme perdocet
3|Kapitali _aksionar 28,516,000 100,000
4|Primi | akslonit
5|Njesite ose akslonet e thesaril ( negative)
6|Rezerval statusore
7| Zbritje fitimi (8,000,000)
8|Rezerva te tiera
9|fitimet e pashperndara 18,788.171
10|{Ftimet e pashperndara 15,016,800 7.628.720
TOTALI | KAPITALIT 33,633,691 2@&%91
s
TOTAL! PASIVE DHE KAPITALI 38,835,201 i




P, YRAE Hi
Nr Pershkrimi | elementeve Rdo]V.UaMd.ZMl V.Ushtrl.2013
1 |Shitjet netto 35,265,523 20,098,601
2 |Te ardhura te tjera nga vepr. o shfrytezimit
3 |Kosto e malirave te shitura
4 |Materiale te konsumuara 449,700
5 |Shpenzimet te tera te shitjes
6 |Shpenzime personeli 6,329,599 5,877,522
Pagat 3,604,626 3,604,560
Shpenzime per sig.shoq 601,973 601,962
Shpenzime per shperblime 2,123,000 1,671,000
7 |Amortizime dhe zhvleresime 797,296 771,328
8 |Shpenzime te tjera 7,765,922 4,523,696
9 |TOTALII SHPENZIMEVE 14,892 817 11,622,246
10 |Fitime(humbje) nga vepr. e shirytezimit 20,372,706 8,476,355
11 _|Te ardhura e shpenzime financ nga njesi te kor - -
12_|Te ardhura e shpenzime nga pjesmarje |
13 | Te ardhurav e shpenzimeve te tjera financ.
13.1|Te ardhura e shpenzime financ.nga invest.afat gjata
13.2{Te ardhura 6 shpenzime nga interesal
13.3[Fitime ose humbje nga kursi kembimit
13.4| Te ardhura dhe shpenz. te tjera financ.
14 |TOTALII TE ARDH. DHE SHPENZ. FINANC.
Shpenzime te pa zbriteshme 2,000,000
15 |FITIMI OSE HUMBJA PARA FITIMIT 22,372,708 8,476,356
16 Ismﬂczm 1 TATIM | PAGUAR PARA FITIMIT 3,355,806 847,636
17 |FITIMI OSE HUMBJA NETTO E VITIT FINANC. 15,016,800
|Elementat e pasqyrave te konsideruara




Perludha raportuese Perfudhia
Pasqyra o fluksit monetar-Metoda indirokte Paraardhese
1|Fluksl_monetar nga voprimtarite e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 20,372,706 8,476,355
Rregullime per. paksimin e fitimit per divident
Amortizimimin 797,295 771,328
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investrimet
L Shpenzime per Interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
(22,800,134) (553,401)
Rritje /renie ne tepricen inventarit - -
Rritje/ renie ne tepricen e detyrimeve , per tu paguar
aktiviteti 2,938,198 (1,182,413
MM te perfluara nga aktivitetiet
Shpenzime te panjohura (2,000,000)
Tatimi mbi fitimin_i llogaritur (3,355,906) (847 635
MM neto nga aktivitetet e shirytezimit (4,047 841) 5,664,234
2|Fluksi_monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e shogerise se kontrollluar X minus parate e
Blerje e akliveve afatgjata materiale (1,240,000)
Te ardhura_nga shitja e pajisjeve
Interesi | Arketuar
Dividentet e Arketuar (8,000,000)
MM neto e perdorur ne aklivitet investuese (8,000,000) (1,240,000)
3|Fluksi_monetar nga veprimtarite financiare - -
te ardhura nga emertimi | kapitaiit_aksionar
Te ardhura nga_huamarje afatgjata
Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividentet e paguar
MM neto e perdorur ne aktivitet financlare (12,047,841)
4|Rritja /renla neto e mj. Monetare( 1-2+3) (12,047,841)
5|Mjotet monetare ne fillim te periudhes kontabel (16.419.441)
6|Mjetet monetare ne fund te periudhes Kontabel 4,371,600




Shogeria G & K
Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

Tregti Tregti karburanti

Tregti Tregti ushgimore pije

Tregti Tregt materiaie ndertim|

Tregti Tregti cigarash

Tregt Tregti artikuj industrial

Tregti Farmaci

Tregti Eksport malirash

DI DI BN -

Tregti Tregti te tiera

! Totali | te ardhurave nga tregtia
9[Ndertim __ |Ndertim banese

10|Ndertim _|Ndertim pune publike

11[Ndertim__[Ndertime te tjera 35,265,523

I Totall | te ardhurave nga ndertimi

12|Pradhim |Eksport, prodhime te ndryshme

13|Prodhim__|Fason te cdo lloji

14|Prodhim |Prodhim materiale ndertimi

15]Prodhim__|Prodhim ushqimore

16|Prodhim _|Prodhim pije alkolike, et]

17|Prodhim__|Prodhime energji

18|{Prodhim |Prodhim hidrokarbure,

19]Prodhim__|Prodhime le tjera

[ Totali | te ardhurave nga prodhimi

20| Transport |Transport malirash

21|Transport |Transport malk nderkombetare

22| Transport |Transport udhetaresh

23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare

v Totali i te ardhurave nga transporti

24|Sherbimi |Sherbime financiare

25|8herbimi |Siguracione

26{Sherbimi [Sherbime mjekesore

27|Sherbiml [Bar restorante

28|Sherbimi_[Hoteleri

29|Sherbimi |Lojra Fati

30|Sherbimi_|Veprimtari televizive

31|Sherbimi | Telekomunikacion

32|Sherbimi [Eksport sherbimish te ndryshme

33|Sherbimi [Profesione te lira

34|Sherbimi |Sherbime te tiera

4 Totall | te ardhurave nga sherbimet 35,265,523

TOALI (1+11+11I+1V+V) 35,285,523

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punes,

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

I B

Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 dorineBMOOle 1

Me page me te larte se 84100 leke

Totali
ADMINISTRATORI ﬂ
DILAVER OSH 1

Shenim: Kjo pasqyre piot odhe




Shogeria G & K

ivet Af r I 14
P Gjendje Gjendje
N |Emertimi| Sasia jonde | sntesa  [Pakesime i o
1 Toka 0
. Noertime 8,500,000 8,500,000
3 [Makineri pais.e 1,361,727 1,240,000 2,601,727
4 Mjota transport 0
5 komgjuterie 0
1 Zyte 0
2 0
3 0
4 _ 0
TOTALI 9,861,727 1,240,000 1] 11,101,727
Amortizimi .Ma
; Gjendje Gjendje
Nt |Emertimi| Sasia 11112014 Shtesa | Pakesime 3112/2014
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 829,938 383,503 1,213,441
3 Makinerl.paisjo, vegla 532,765 413,792 948,557
4 Miole transpocti 0
5 |kompiuterike 0
1 Zyte
2 0
3 0
4 N 0
TOTALI 1,362,703 797,295 0 2,159,998
b | 14
Nr ]Emertimd Sasia m’g{: Shtesa | Pakesime 31?{”2,:(’; p
1 [ Toka 0 0 0
p. Ndertime 7,286,559
3 Makineri paisje vegla 1,655,170
L Mete transporti 0
5 kompjuterke 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 = 0
TOTALI 0 0 8,941.729)
)
0 \\\
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Shogeria G & K

Pasqyre Nr.1
_ N& ooo/Lekd
ANEKS STATISTIKOR
Numri | Kodl Viti 2014 Viti 2013
TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor
1 _[Shitjet gjithse] (a + b +c ) 70 |11100
701/702/
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 703 11101
b) | Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 35,265,523 | 20,098,601
¢) | teardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
¢) |Transport per te tjeret 7083 111043
3 |Ndryshimet n# inventarin e produkteve té 71 11201
Shtesal (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe|72 11300
nga i citi Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Tatjera 75 11500
7__| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata |77 11600
1) [Totalilte ardhurave I= (142+/-3+445+6+7+8) | 11800 23 | 20,098,601
(gy {"} v
7 ‘df 9
O™
" Raministratori
Dilaver Oshafj.f
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Shoqeria G & K .

Pasqyre Nr.3 N& ooo/Lekd
ANEKS STATISTIKOR
Nomr | Kodi Vit 2014 Vit 2013}
SHPENZIMET Liogerise | Statistikor
1 |Blerje, shpenzime (a+/-becel-dee) 00 12100
Bierja/shpan
Zime
materale
|dhe
materale 16 |Malira to
2) [tjera bleca 6014602 12101
12102
16051 12103
12104
|60672 12108
2 rsrapomlma per parsonelin (a+b) l“ 12200 6,329,699 6,877,622
8- | Pagat e personelt 1641 12201 5,727,626 5,275,560
b- | Shpenzimet par sig sheadrore dhe shindetsore 844 12202 801,973 801,062
3 |Amortizimet dhe zhvlecésimet 68 12300 767,208 771,328
4 |Shirbime nga ti troth (asbecedrosfegehiejtksiem) 81 12400
a) |Sherbimet nga nea-kontrakioret 12401 7,765,922 4,973,390
b) _|Trajtime te pergithshme 511 12402
c) |Qera 613 12403
d)  [Mrembajtje dbe riparime l815 12404
o) |Shpenzime par Siguracione 1816 12406
N |Kerdm studime 617 12406
) [yera [olera | | | a8 12407
h) |Shpenzime por koncesione, patents dhe kcensa 623 12408
) |Shpenzime peor publicitet. rekiama 824 12409
) |Transterime. udhetime, dista 825 12410
k) |Shpenzime pontace dhe telekomunikacion 626 12411
1) |Shpenzime transpocti |27 12412
por Blare 6271 124124
par shitjo |6272 124122
m) |Shpenzime per shortime bank |628 12413
5  |Tatime dhe taksa (atheced) |63 12500
a) |Taksa dhe tarfa doganore 1632 12501
b) |Akciza 1633 12802
¢) |Taksa dhe tarifa vendore |634 12503
d) |Taksa e cogjistrimit dhe tatime te tjera [635+638 _|12504
1) [Totali | shponzimeve H={142+3+4+5) | 12600 14,892,817 11,622,248
Informats: Vit 2013 Vit 2012|
ﬂuumn mosatar | te punesuvarve 14000 T\
2}Investimet 15000
2) Shimi | aseteve fikse 15001
nga la cilat: aseto to roja ;vﬁ, 150011
| Pakesimi i aseteve fikso Tor ) 5 15002
g fo cilad shifia o asetove okzishiosdGR@AY) . T4 150021




Shogeria G & K ‘

Pasqyre Nr.3

= Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1{Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3T | Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5(T Tregti artiku] industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregtl  |Eksport malirash
8

Tregti ITregti te tjera
| Totall | te ardhurave nga tregtia

9{Ndertim |Ndertim banese
10{Ndertim _|Ndertim pune publike
11|Ndertim__ [Ndertime te tjera 356,266,523

12|Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme

13|Prodhim _|Fason te cdo lloji

14|Prodhim [Prodhim materiale ndertimi

15{Prodhim |Prodhim ushgimore

16{Prodhim |Prodhim pije alkolke, &tj

17|Prodhim__|Prodhime energjl

18|Prodhim__|Proghim hidrokarbure,

| 19{Prodhim__|Prodhime te tjera

L] L. Totali i te ardhurave nga prodhimi

20| Transport |Transport malirash

21|Transport | Transport malll nderkombetare

22| Transport | Transport udhetaresh

23| Transport | Transport udhetaresh ndeckombetare

(v Totall | te ardhurave nga transporti

24{Sherbimi |Sherbime financiare

25(8herbiml_|Siguracione

26|Sherbiml |Sherbime miekesore

27|Sherbimi |Bar restorante

28|Sherbiml [Hoteleri

29|Sherbimi |Lojra Fati

30|Sherbiml |Veprimtari televizive

31{Sherbiml [Telekomunikacion

32[Sherbiml_|Eksport sherbimish te ndryshme

33|Sherbimi |Profesione te lira
34{Sherbimi_|Sherbime te tiera

\4 Totall | te ardhurave nga sherbimet 35,265,523

TOALI (I+1I+11+1V+V) 35,265,523

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punes.

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Meggg nga 30.001 deri_ne 66.500 leke
gggngaeewhieﬂmﬂd 100 leke
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